Zarzadzenie nr 0050/45/2013
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 30.07.2013r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2013r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 1 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240)

Wojt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2013r.

Dochody w zt.
Dziat  Rozdz.  § Wyszczegblnienie Kwota
zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna 39 419,00
Dochody ogétem
z tego:
dochody biezace
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin) 39 419,00

Razem zwiekszenie dochodéw 39 419,00



Wydatki w zt.

Dz.
010

600

750

801

Rozdz.

01009

01010

60016

75023

75075

80113

Wyszczegblnienie

Rolnictwo i towiectwo

Spétki wodne

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki ogétem

z tego:

- wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- wydatki majatkowe

w tym

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Promocja j.s.t.

wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Oswiata i wychowanie

Dowozenie ucznidéw do szkot
Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:
w tym:

wynagrodzenia

Kwota
zwiekszenia  zmniejszenia
35 000,00 35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00
150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00

150 000,00
58 000,00 58 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00
50 000,00
8 000,00 8 000,00
8 000,00
8 000,00
1 500,00 1 500,00
1 500,00
1500,00



852

80195

85203

85213

85214

85216

85219

85295

Pozostata dziatalnosé

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:
w tym:

wynagrodzenia

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Wydatki biezace

ztego

Wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
wynagrodzenia

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektdre swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spoteczne;
Wydatki biezace

ztego

Wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezace

z tego:

Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Zasitki state

Wydatki biezace

z tego:

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace

z tego

Wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pozostata dziatalnosé

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

1 500,00

1 500,00
66 803,00

32 000,00

12 000,00
20 000,00

580,00

580,00

29 467,00

29 467,00

4 000,00

4 000,00

756,00

756,00

27 384,00

2 628,00

2628,00

24 756,00

24 756,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 500 000,00 500 000,00

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00
Wydatki biezace
z tego:
wydatki jednostek budzetowych:
w tym:
wynagrodzenia 11 000,00
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 489 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500 000,00
Wydatki biezace
z tego:
wydatki jednostek budzetowych:
w tym:
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 500 000,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 811 303,00 771 884,00

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



